   
 Přeskočit na obsahŽDB Drátovna a.s.

  Menu    	O nás	O nás
	Historie společnosti
	Etický kodex
	Společenská Odpovědnost Firem (CSR)
	Dokumenty ŽDB
	Vnitřní oznamovací systém


	Produkty	[image: ] Dráty
	[image: ] Drátěná výroba
	[image: ] Lana
	[image: ] Pružiny
	[image: ] Průvlaky


	Kariéra
	Aktuality	Aktuality
	Videoprohlídka
	Logo ŽDB


	Kontakt
	Poptávka


	  CZ
	  EN





 Domů

 › Kariéra v ŽDBKariéra v ŽDB
Stabilní zaměstnavatelPříplatky a prémieDovolená navícDotované stravováníBenefity pro lepší život
Stabilní zaměstnavatel
Nabízíme práci u finančně stabilní společnosti s dlouholetou tradicí, s možností dalšího profesního rozvoje a kariérního růstu. Přijď mezi nás a doplň náš tým.

[image: Stabilní zaměstnavatel]

Příplatky a prémie
Samozřejmostí jsou příplatky nad zákonný rámec nebo motivační prémiový program v závislosti na délce tvého pracovního poměru a ekonomických výsledcích společnosti. Dobře odvedenou práci umíme ocenit!

[image: Příplatky a prémie]

Dovolená navíc
Právo na dovolenou mají všichni zaměstnanci. My ti umožníme dalších 5 dní odpočinku navíc.

[image: Dovolená navíc]

Dotované stravování
Dobrý oběd nebo svačina? Proč ne, v našem moderním stravovacím zařízení najdeš vše za výhodné ceny dotované tvým zaměstnavatelem.

[image: Dotované stravování]

Benefity pro lepší život
U nás si určitě vybereš. Od sportovních aktivit, nákupu vitamínových doplňků a zdravotnických potřeb až po příspěvky na lázeňskou léčbu či rekondiční pobyt. Ročně ti přispějeme 5 000 Kč.

[image: Benefity pro lepší život]



Přijďte mezi nás a doplňte náš tým profesionálů.
V současné době hledáme zájemce na tyto pozice
SKLADNÍK S VZVNové
CO BUDE VAŠE KAŽDODENNÍ RUTINA?
	obsluhovat vysokozdvižný vozík
	manipulovat s materiálem
	evidovat dokumentaci ve skladu
	zodpovídat za dodržování pracovních postupů

ZA VAŠI PRÁCI VÁS ODMĚNÍME
	férovou mzdou dle pracovní pozice a zkušeností
	bonusy – máme jich hodně – docházkový, osobní ohodnocení, měsíční a mimořádný
	5 dny dovolené navíc
	dotovaným stravováním
	propracovaným systémem benefitů
	příspěvkem na penzijní pojištění
	možností firemní rekreace (Luhačovice, Jeseníky, Darkov)

CO BYSTE MĚL NABÍDNOUT NÁM?
	dokončené SOU vzdělání
	platný průkaz na VZV
	prokazatelnou praxi na VZV
	zkušenosti a jeřábnický průkaz výhodou
	samostatnost, pečlivost a spolehlivost
	ochotu pracovat na směny – RANNÍ 12 hod směny

Pokud máte o tuto pozici zájem, neváhejte nás kontaktovat na lenka.sykorova@zdb.cz
 nebo telefonicky na čísle +420 596 090 147 nebo +420 724 962 470
Zaujala Vás tato pozice? Neváhejte nás kontaktovat.

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat e-mailem na personal@zdb.cz nebo telefonicky na čísle +420 596 090 147



 Více o pracovní pozici Skrýt informaceDĚLNÍK LANÁRNYNové
CO BUDE VAŠE KAŽDODENNÍ RUTINA?
	pracovat na lanárně
	obsluhovat stroje na výrobu lan
	manipulovat s materiálem
	evidovat výrobní dokumentaci
	zodpovídat za dodržování pracovních postupů

ZA VAŠI PRÁCI VÁS ODMĚNÍME
	zajímavým mzdovým ohodnocením
	jistou a dlouhodobou spoluprací a zázemím stabilní, ryze české firmy
	5 dny dovolené navíc
	mimořádnými a stabilizačními prémiemi
	dotovaným stravováním
	příspěvkem na penzijní pojištění
	možností firemní rekreace (Luhačovice, Jeseníky, Darkov)

CO BYSTE MĚL/A NABÍDNOUT NÁM?
	vyučení – obor strojírenství, hutnictví výhodou
	samostatnost, dochvilnost, pečlivost a spolehlivost
	ochotu pracovat ve směnném provozu

Zajímá Vás více informací? Neváhejte nás kontaktovat telefonicky na čísle +420 596 090 147 nebo +420 724 962 470 nebo mailem na lenka.sykorova@zdb.cz
Zaujala Vás tato pozice? Neváhejte nás kontaktovat.

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat e-mailem na personal@zdb.cz nebo telefonicky na čísle +420 596 090 147



 Více o pracovní pozici Skrýt informaceMISTR ELEKTROÚDRŽBYNové
CO BUDE VAŠE KAŽDODENNÍ RUTINA?
	vedení týmu zaměstnanců ve směnném provozu
	řízení a organizace jejich práce, motivace svěřeného týmu
	aktivní přístup k řešení poruch výrobních strojů a zařízení, zodpovědnost za plnění termínů oprav
	koordinace oprav výrobního zařízení s technikem a provozem
	spolupráce při zpracování ročního plánu oprav
	navrhování a uplatňování technická opatření pro zvýšení produktivity práce, úspory materiálů a energií
	komunikace s kolegy napříč celou společností

ZA VAŠI PRÁCI VÁS ODMĚNÍME
	zajímavým mzdovým ohodnocením
	jistou a dlouhodobou spoluprací a zázemím stabilní, ryze české firmy
	5 dny dovolené navíc
	mimořádnými a stabilizačními prémiemi
	dotovaným stravováním
	propracovaným systémem benefitů
	příspěvkem na penzijní pojištění
	možností firemní rekreace (Luhačovice, Jeseníky, Darkov)

CO BYSTE MĚL/A NABÍDNOUT NÁM?
	SŠ nebo VŠ vzdělání v oboru elektro
	platné osvědčení odborné způsobilosti dle NV č. 194/2022 Sb., §6 a více
	zkušenost s PLC systémy
	zkušenost s řízením pracovního kolektivu
	praxe na obdobné pozici VÝHODOU
	technické myšlení a praxi v údržbě
	znalost čtení výkresové dokumentace
	samostatnost, rozhodnost a zodpovědnost
	dobré komunikační dovednosti

Zajímá Vás více informací? Neváhejte nás kontaktovat telefonicky na čísle +420 596 090 147 nebo +420 724 962 470 nebo mailem na lenka.sykorova@zdb.cz
Zaujala Vás tato pozice? Neváhejte nás kontaktovat.

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat e-mailem na personal@zdb.cz nebo telefonicky na čísle +420 596 090 147



 Více o pracovní pozici Skrýt informaceObchodní referent/kaNové
KOHO HLEDÁME?
	otevřenou osobnost s výbornými komunikačními schopnostmi
	flexibilního člověka, který se nebojí výzev
	kandidáta s uměním přesvědčit
	asertivní osobnost se systematickým myšlením
	kreativce s otevřenou hlavou novým nápadům
	potřebujeme i znalost anglického nebo německého jazyka na komunikativní úrovni

CO BUDE VAŠE KAŽDODENNÍ RUTINA?
	rozvoj marketingově obchodní agendy
	rozjezd nových projektů
	akvizice nových zákazníků
	udržování dobrých vztahů se stávajícími zákazníky
	customer care pro svěřenou část zákaznického portfolia
	svým vystupováním a jednáním šířit dobré jméno společnosti

ZA VAŠI PRÁCI VÁS ODMĚNÍME
	motivujícím ohodnocením
	možností profesního a kariérního rozvoje
	možností účastnit se zahraničních služebních cest – mezinárodní veletrhy, návštěvy u zákazníků
	vzděláváním sestavené na míru potřebám
	propracovaným systémem benefitů
	5 dny dovolené navíc
	dotovaným stravování
	příspěvkem na penzijní pojištění
	možností firemní rekreace (Luhačovice, Jeseníky, Darkov)

 
Zajímá Vás více informací? Neváhejte nás kontaktovat telefonicky na čísle +420 596 090 147 nebo +420 724 962 470 nebo mailem na lenka.sykorova@zdb.cz
Zaujala Vás tato pozice? Neváhejte nás kontaktovat.

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat e-mailem na personal@zdb.cz nebo telefonicky na čísle +420 596 090 147



 Více o pracovní pozici Skrýt informaceElektromechanikNové
CO BUDE VAŠE KAŽDODENNÍ RUTINA?
	diagnostika a opravy výrobních zařízení
	kontrola a úprava parametrů nastavení strojů (PLC automaty)
	odstraňování poruch v co možná nejkratším čase
	komunikace s externími firmami v oblasti servisní činnosti, náhradních dílů…apod.
	provádění preventivní údržby zařízení
	technická podpora výroby
	práce s technickou dokumentací

 CO BYSTE MĚL/A NABÍDNOUT NÁM?
	SOU/SŠ v oborou elektro
	platné osvědčení odborné způsobilosti dle NV č. 194/2022 Sb., §6 a více
	zkušenost s PLC systémy
	manuální zručnost, aktivní přístup, spolehlivost, samostatnost
	dobrý zdravotní stav
	řidičský průkaz skupiny B

ZA VAŠI PRÁCI VÁS ODMĚNÍME
	zajímavým mzdovým ohodnocením
	jistou a dlouhodobou spoluprací a zázemím stabilní, ryze české firmy
	5 dny dovolené navíc
	mimořádnými a stabilizačními prémiemi
	dotovaným stravováním
	propracovaným systémem benefitů
	příspěvkem na penzijní pojištění
	možností firemní rekreace (Luhačovice, Jeseníky, Darkov)

Zajímá Vás více informací? Neváhejte nás kontaktovat telefonicky na čísle +420 596 090 147 nebo +420 724 962 470 nebo mailem na lenka.sykorova@zdb.cz
Zaujala Vás tato pozice? Neváhejte nás kontaktovat.

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat e-mailem na personal@zdb.cz nebo telefonicky na čísle +420 596 090 147



 Více o pracovní pozici Skrýt informaceINSTALATÉRNové
CO BUDE VAŠE KAŽDODENNÍ RUTINA?
	montáže, demontáže, opravy potrubních rozvodů – plyn, tlak, voda, vzduch, odpady
	kontrola a opravy tlakových nádob a kompresorů
	kontrola a údržba plynových zařízení a kotelen
	svařování plastů, el. Obloukem

ZA VAŠI PRÁCI VÁS ODMĚNÍME
	Zajímavým mzdovým ohodnocením
	jistou a dlouhodobou spoluprací a zázemím stabilní, ryze české firmy
	5 dny dovolené navíc
	mimořádnými a stabilizačními prémiemi
	dotovaným stravováním
	propracovaným systémem benefitů
	příspěvkem na penzijní pojištění
	možností firemní rekreace (Luhačovice, Jeseníky, Darkov)

CO BYSTE MĚL/A NABÍDNOUT NÁM?
	SOU/SŠ technického zaměření
	praxe na obdobné pozici podmínkou
	zručnost, aktivní přístup, technické myšlení, spolehlivost a samostatnost
	orientace v technické dokumentaci
	praktické zkušenosti se svařováním plastů a svařování plamenem
	odborná způsobilost (osvědčení TIČR) k montáži, opravám, revizím a zkouškám zařízení výhodou

Zajímá Vás více informací? Neváhejte nás kontaktovat telefonicky na čísle +420 596 090 147 nebo +420 724 962 470 nebo mailem na lenka.sykorova@zdb.cz
Zaujala Vás tato pozice? Neváhejte nás kontaktovat.

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat e-mailem na personal@zdb.cz nebo telefonicky na čísle +420 596 090 147



 Více o pracovní pozici Skrýt informacePokud máte o některou z nabízených pozic zájem Kontaktujte nás:
[image: ]
Jana Kaletová
	T +420 596 090 338
	T +420 604 228 332
	E personal@zdb.cz



[image: ]
Lenka Sýkorová
	T +420 596 090 147	T +420 724 962 470


	E personal@zdb.cz



[image: ]
Andrea Salavová
	T +420 596 090 492
	T +420 604 228 335
	E personal@zdb.cz






	O nás	O společnosti
	Historie společnosti
	Společenská Odpovědnost Firem (CSR)
	Etický kodex
	Kariéra v ŽDB
	Výroční zprávy
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů
	Výběrová řízení


	Produkty	Dráty
	Drátěná výroba
	Lana
	Pružiny
	Průvlaky
	——
	Certifikace kvality


	Pro média	Aktuality
	Videoprohlídka
	Logo ŽDB


	Kontakt	Kontakty ŽDB




 ŽDB DRÁTOVNA a.s.  Jeremenkova 66 
 735 51 Bohumín
 Česká republika 
 T: +420 596 090 220
 F: +420 558 530 973
 E: info.zdb@zdb.cz
 IČO: 29400066
 DIČ: CZ29400066
 ID datové schránky: 6ycizdi



  Pro zaměstnance 	Dotazy zaměstnanců
	Zlepšovací návrhy
	Zpravodaj ŽDB




 Člen skupiny [image: Třinecké Železárny a.s.] [image: Moravia Steel a.s.]
© ŽDB DRÁTOVNA a.s., 2024





Spravovat Souhlas s cookies
 


Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistické   Statistické       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
     Marketingové   Marketingové       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Spravovat dodavatele Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
              